
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4958

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:28:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2024

N° do Processo: 34

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/03/2024 09:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/03/2024 09:15:00

Data de Abertura/Horário: 04/03/2024 09:15:00

Data da Disputa/Horário:27/03/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO DO TIPO PONTA E BOLSA PARA USO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS NA CONSERVAÇÃO DE ESTRADAS E VIAS
URBANAS E RURAIS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO DO TIPO PONTA E BOLSA PARA USO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS NA CONSERVAÇÃO DE ESTRADAS E VIAS
URBANAS E RURAIS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/04/2024 00:00:00 ATA SRP 021_120_2024 - P.E. Nº 012/2024_ICOCITAL Baixar

03/04/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO - P.E. Nº 012/2024 Baixar

03/04/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO - P.E. Nº 012/2024 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4958/pstrongaquisicao-de-tubos-de-concreto-do-tipo-ponta-e-bolsa-para-uso-da-secretaria-municipal-de-servicos-na-conservacao-de-estradas-e-vias-urbanas-e-rurais-pertencentes-ao-municipionbspde-jacupirangastrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79f44f52bcb66fe60d5097cd4b7e2d17.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ca261fe2277dde9eb4a763929b2e116.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5660965b428999d809210716c077b8f4.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/04/2024 00:00:00 PROPOSTAS E CLASSIFICAÇÕES - P.E. Nº 012/2024 Baixar

03/04/2024 00:00:00 ATAS DA SESSÃO - P.E. Nº 012/2024 Baixar

04/03/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dde44d10ddc86a7e5f2b5a1c85ad0909.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae779a5ce8bbdbe6148868d340be7873.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fe0fdc8b236a2c10a961a43a61b9c36.pdf

